1) Cs, derivata dali” effer fatte € cop ' i

)ug t)qo.mz") Ibid. col, 667. coperte per poca durata qualiidicaad -
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vinea heredum de Ingebaldo a 111. latere vinea heredum de
Pimpo a L. latere vinea de Benediflo Scrutino . Hoc denique
totum pretium predite terre cam fua atregia & hoc totum pe-
tinm vinee cum introitibus & exitibus fuis cum omnibus fuis
ufibus & utilitatibus & cum ommibus fuis pertinentiis ficuti in-
fra fuprafcriptos affines conclufi funt pro redemptione anime
mee & meorum parentum dono & irrevecabiliter largiens trado
fub ufufre&tu dierum vite mee vobis predite domne Colymbane
& 4o reQoribus predifte ecclefie s. Marse ad opus & proprie-
tatem ipfius veftre ecclefie in omnem veram deceflionem ut poft
obitum meum licentiam & poteftatem habeatis vos una cum
fuccefloribus veftris exinde faciendi ad veftram proprietatem ad
opus predifte veftre ecclefie quicquid vobis placuerit in perpe-
tuum . Omnia autem mea bona mebdilia & immobilia habeat
& poflideat Benedstis filia mea hec videlicet tenore ut fi ipfa
filia mea obierit fine legitimo filio vel filia vel fine legitima
etate hec denique omni2 mea bona mobilia & immobilia que
fibi relinquo wemiant in vobis & in veftris fuccefloribus & in
predifta veftra ecclefia ad opus & proprietatem ipfius veftre ec-
clefie ad faciendum quicqurd vobis exinde placuerit in perpe-
tuum & committo fidei ipfius filie mee ut ipfa filia mea ad obi-
tum fuum fi fine legitimo filio vel filia vel fine legitima etate
obicrit reftituat hec omnia que fibi relinquo in predifta veftra
ecclefia veftrifque fuccefloribug ad opus ipfius ecclefie in perpe-
‘tuum & nunquam a me nec ab heredibus vel fuccefloribus meis
nec ctiam ab aliqua perfona a nobis fubmifa habeatis exinde
aliquam requifitionem aut contrarietatem nec litts calumniam
quam fi quod abfit aliquo modo vel ingenio fecerimus & fi ne-
cefle fuerit fi ea omnia ficuti dita funt nobis ab omni homine
non defenderimus aut non potuerimus componamus vobis pro
pena 1mr. uncias boni auri & foluta pena quecumque lis vel
requifitio * vel contrarietas exinde vebis propofita vel excitata
fuerit inanis omnino exiftat & vacua & hoc donum ficuti in hac
legitima legitur carta perpetuo ftabile & fireum permaneat.
uam ut {criberet & pro me ad eam firmandam fignum manus
faceret coram fubfcriptis teftibus rogavi #ngelum fcrinariumS.R.E.
Signum s+ manus predite Berre de Jobanne Lupo rogatricis
& Jobannis de Beraldo confentientis hujus carte +f+ Petrus de
Tedaldo teftis s+ Leo de Jobanne Mancino t. v Offavianus
de Bonizo Miccino sk Petrus de Gusdo de fobanne Sareo t.
w+ Romanys de Fraffia t. sk Jobannes Pazys texitor t. o+ Jo-
' » bannes